

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุสำนักงาน งป.๕๘

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนเตรียมทหาร สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๔,๐๒๔.๘๘ บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พันยี่สิบสี่บาทแปดสิบเก้าสตางค์)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๔ พ.ย.๕๗ เป็นเงิน ๓๒๔,๐๒๔.๘๘ บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พัน - ยี่สิบสี่บาทแปดสิบเก้าสตางค์)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาดในปัจจุบัน

๔.๑ ร้าน พร้อมภัณฑ์

๔.๒ ร้าน คณิตภัณฑ์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ร.อ.



ร.น.

น.ช่างเขียน ผขฝ.กสน.๗ ชรก.ผพธ.กสน.รร.ตท.

(เอกรินทร์ สุนทรโกสิน)

๕.๒ ร.ท.



(รังสรรค์ บินรามัน)

ปฏิบัติหน้าที่ หน.ผสอ.กสน.รร.ตท.

๕.๓ ร.ต.



(ปุนภพ ศิลปคุปต์)

น.ชำนาญงาน ผสพ.กสน.รร.ตท.

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุ (สำนักงาน) ของ นขต.ร.ร.ตท.

ประจำปีงบประมาณ 58

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	กระดาษ ชนิด 80 แกรม ขนาด เอ3	รีม	6	280.00	1,680.00	
2	กระดาษโน้ตชนิดมีกาวในตัว ขนาด 3x3 (3 M)	แพ็ค	12	32.00	384.00	
3	กระดาษบวกละ ขนาด 2.1/4 นิ้ว	ม้วน	36	8.00	288.00	
4	กระดาษสติ๊กเกอร์ (สีขาว) ขนาด 53x70 ซม.	แผ่น	10	20.00	200.00	
5	กระดาษคาร์บอน (บรรจุกล่องละ 100 แผ่น)	กล่อง	51	140.00	7,140.00	
6	กระดาษแถบกาวย่น ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	6	25.00	150.00	
7	กระดาษแถบกาวย่น ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	75	50.00	3,750.00	
8	กรรไกรตัดกระดาษ ขนาด 8 นิ้ว	อัน	50	60.00	3,000.00	
9	กาวแท่งยู่ยู่ ขนาด 21 กรัม	แท่ง	72	60.00	4,320.00	
10	กาวลาเท็กซ์ ขนาด 16 ออนซ์	ขวด	3	46.00	138.00	
11	กาวน้ำ ขนาด 5 ออนซ์	ขวด	13	12.00	156.00	
12	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์10	อัน	43	60.00	2,580.00	
13	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์8	อัน	39	275.00	10,725.00	
14	เครื่องยิงชาร์ตด้วยมือ ขนาด 10 มม.	อัน	2	1,300.00	2,600.00	
15	เครื่องเหลาดินสอ ชนิดมือหมุน	อัน	19	285.00	5,415.00	
16	เครื่องเจาะกระดาษ ขนาดใหญ่ รุ่น AROMA DP-800	อัน	1	1,400.00	1,400.00	
17	เชือกผูกเอกสาร (สีขาว)	ม้วน	120	20.00	2,400.00	
18	เชือกฟาง (กลุ่มใหญ่)	ม้วน	32	38.00	1,216.00	
19	ซองประกวดยุติราคา	ซอง	80	7.00	560.00	
20	ดินสอดำ 2 ปี	แท่ง	580	6.00	3,480.00	
21	ตะแกรงลวดใส่เอกสารชั้นเดียวมีฝาปิด	อัน	21	110.00	2,310.00	
22	แถบกาวติดสันหนังสือ ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	20	25.00	500.00	
23	แถบกาวติดสันหนังสือ ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	177	50.00	8,850.00	
24	แถบกาวใส ขนาด 1"x36 หลา	ม้วน	208	35.00	7,280.00	
25	แถบโฟมกาวสองหน้า ขนาด 24 มม. x 5 เมตร (3 M)	ม้วน	69	230.00	15,870.00	
26	เทปกาวสองหน้า "เยื่อกระดาษ" ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	45	35.00	1,575.00	
27	ที่แขวนตรายาง ชนิดชั้นเดียว ขนาด 8 ช่อง	อัน	15	60.00	900.00	
28	ที่เจาะกระดาษ ขนาดเล็ก	อัน	4	60.00	240.00	
29	ที่เจาะกระดาษ ขนาดกลาง	อัน	13	200.00	2,600.00	
30	แท่นใส่เทปใส ขนาด 1 นิ้ว	อัน	16	80.00	1,280.00	
31	แท่นหมึกประทับตรา (สีน้ำเงิน)	อัน	60	35.00	2,100.00	
32	แท่นหมึกประทับตรา (สีแดง)	อัน	54	35.00	1,890.00	
33	น้ำยาลบคำผิดชนิดแท่ง	อัน	230	65.00	14,950.00	
34	น้ำมันหล่อลื่นเครื่องพิมพ์ดีด	ขวด	11	12.00	132.00	
35	ใบมีดคัตเตอร์ ขนาดเล็ก (6 ใบ/ห่อ)	ห่อ	25	10.00	250.00	
36	ใบมีดคัตเตอร์ ขนาดใหญ่ (6 ใบ/ห่อ)	ห่อ	65	20.00	1,300.00	
37	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด ชนิดลบได้ (สีน้ำเงิน)	แท่ง	307	20.00	6,140.00	
38	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด ชนิดลบได้ (สีดำ)	แท่ง	124	20.00	2,480.00	
39	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด ชนิดลบได้ (สีแดง)	แท่ง	229	20.00	4,580.00	
40	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด ชนิดลบไม่ได้ (สีน้ำเงิน)	แท่ง	14	20.00	280.00	

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุ (สำนักงาน) ของ นขต.ร.ร.ตท.

ประจำปีงบประมาณ 58

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
41	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด ชนิดลบไม่ได้ (สีดำ)	แท่ง	27	20.00	540.00	
42	ปากกาสีสะท้อนแสง (เน้นข้อความ)	แท่ง	74	35.00	2,590.00	
43	ปากกาเขียนแผ่นใส (ชนิดลบไม่ได้) ขนาด 8 ด้าม/ห่อ เบอร์ F	ชุด	2	360.00	720.00	
44	ปากกาลูกลื่น (สีน้ำเงิน)	แท่ง	760	6.00	4,560.00	
45	ปากกาลูกลื่น (สีดำ)	แท่ง	180	6.00	1,080.00	
46	ปากกาลูกลื่น (สีแดง)	แท่ง	500	6.00	3,000.00	
47	ปากกาเคมี (SAKURA) ขนาด 1.0 mm (สีดำ,ขาว)	กล่อง	11	780.00	8,580.00	
48	เป็กกดกระดาษ (บรรจุ 100 ตัว/กล่อง)	กล่อง	68	15.00	1,020.00	
49	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	อัน	32	18.00	576.00	
50	ผ้าหมักพิมพ์ดีดธรรมดา	อัน	39	70.00	2,730.00	
51	แผ่นพลาสติกเคลือบบัตร (100 แผ่น/กล่อง) ขนาด เอ4	กล่อง	8	630.00	5,040.00	
52	แผ่นใสชนิดเขียน (100 แผ่น/กล่อง)	กล่อง	3	350.00	1,050.00	
53	แผ่นรองเขียน ชนิดพลาสติก ขนาด เอ4	อัน	28	35.00	980.00	
54	แฟ้มสปริงหนีบ (สีดำ トラข้าง)	แฟ้ม	79	50.00	3,950.00	
55	แฟ้มเสนอเซ็นต์	แฟ้ม	51	120.00	6,120.00	
56	แฟ้มอ่อนเจาะ ขนาด เอ4	แฟ้ม	272	8.00	2,176.00	
57	แฟ้มซองพลาสติก ขนาด เอ4	แฟ้ม	36	45.00	1,620.00	
58	แฟ้มสันหนา ขนาด 2 นิ้ว	แฟ้ม	114	70.00	7,980.00	
59	แฟ้มสันหนา ขนาด 3 นิ้ว	แฟ้ม	232	70.00	16,240.00	
60	โฟม ขนาด 1/2 นิ้ว	แผ่น	4	26.00	104.00	
61	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 60x120 ซม. (คละสี)	แผ่น	72	82.00	5,904.00	
62	มีดคัตเตอร์ ขนาดเล็ก	อัน	41	10.00	410.00	
63	มีดคัตเตอร์ ขนาดใหญ่	อัน	95	20.00	1,900.00	
64	ไม้บรรทัดชนิดพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	อัน	69	5.00	345.00	
65	ไม้บรรทัดชนิดเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว	อัน	24	35.00	840.00	
66	ไม้บรรทัดชนิดเหล็ก ขนาด 24 นิ้ว	อัน	6	120.00	720.00	
67	ماسเตอร์ (รีโซกราฟ) รุ่น อาร์เอ็น 2150	ม้วน	2	2,150.00	4,300.00	
68	ม้วนฟิล์มเครื่องโทรสาร รุ่น KX-MB772	กล่อง	4	1,300.00	5,200.00	
69	ม้วนฟิล์มเครื่องโทรสาร Panasonic รุ่น KX-FP701	ม้วน	10	780.00	7,800.00	
70	ม้วนฟิล์มเครื่องโทรสาร รุ่นNX-P150 (FO-9CR)	ม้วน	2	600.00	1,200.00	
71	ม้วนฟิล์มเครื่องโทรสาร รุ่น KX-FAT411A	กล่อง	2	1,300.00	2,600.00	
72	ยางรัดของชนิดวงใหญ่	กก.	2	240.00	480.00	
73	ยางลบดินสอ	ร.อ. ๒๕๐.....กรรมการ	230	5.00	1,150.00	
74	ลิ้นแฉิม (50 ตัว/กล่อง)	ร.ท. ๒๕๐.....กรรมการ	8	50.00	400.00	
75	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	ร.ท. ๒๕๐.....กรรมการ	312	7.00	2,184.00	
76	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8		252	10.00	2,520.00	
77	ลวดเย็บกระดาษ ขนาด 10 มม. (ใช้ยิงชาร์ตด้วยมือ)		11	40.00	440.00	
78	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ T-310MB		22	40.00	880.00	
79	ลวดเย็บกระดาษขาขนาน (ชนิดเคลือบโลหะ)		382	9.00	3,438.00	
80	สันปกกระดาษอย่างหนา ขนาด 20 มม.	อัน	20	9.00	180.00	

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุ (สำนักงาน) ของ นชต.ร.ร.ตท.

ประจำปีงบประมาณ 58

ส/บ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
81	หมึกเติมแท่นประทับตรา (สีน้ำเงิน)	ขวด	44	12.00	528.00	
82	หมึกเติมแท่นประทับตรา (สีแดง)	ขวด	44	12.00	528.00	
83	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร SHARP รุ่น AR-5618 (MX-235AT)	หลอด	7	4,600.00	32,200.00	
84	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร KYOCERA รุ่น TK-715	ตลับ	3	5,900.00	17,700.00	
85	หมึกสีดำ (รีโซกราฟ) รุ่น อาร์เอ็น 2130	หลอด	3	963.00	2,889.00	
86	หมึกสีดำ (รีโซกราฟ) รุ่น อาร์เอ็น 2150	หลอด	2	963.00	1,926.00	
87	เหล็กหนีบ เบอร์ 108	โหล	32	60.00	1,920.00	
88	เหล็กหนีบ เบอร์ 109	โหล	30	50.00	1,500.00	
89	เหล็กหนีบ เบอร์ 110	โหล	30	40.00	1,200.00	
90	เหล็กหนีบ เบอร์ 111	โหล	30	35.00	1,050.00	
91	เหล็กหนีบ เบอร์ 112	โหล	30	25.00	750.00	

ราคาสินค้า 302,827.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 21,197.89

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 324,024.89

ตรวจถูกต้อง

ร.อ.

(ประสิทธิ์ บุญแก้ว)

ปฏิบัติหน้าที่ หน.ผพธ.กสน.ร.ร.ตท.

๗๗๓.ค.๕๗

ร.อ. ประธานกรรมการ  
 ร.ท. กรรมการ  
 ร.ต. กรรมการ